
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-217/2005
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 października 2005 ROKU

w sprawie:

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok  w związku ze 
zmianą planu dotacji celowej.

2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art.  128 ust.  1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)§ 14 pkt. 1 ppkt. 
1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 grudnia 
2004 roku w sprawie  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego na  2005 rok,  w  oparciu  o 
decyzję Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-206/4/2005 z dnia 28 września 2005 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę              300 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80195 - Pozostała działalność
          § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                         państwa na realizację własnych zadań
                         bieżących gmin (związków gmin)

o kwotę              300 zł  

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2005 rok część 
83, pozycja 14. 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego związanych z 
realizacją własnych zadań bieżących

Ogółem zwiększenie o kwotę              300 zł  



- 2 -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80195 - Pozostała działalność
          § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę              300 zł  
 
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  w  ramach  wdrażania  reformy  oświaty  prac  komisji 
kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych  do  rozpatrzenia  wniosków  nauczycieli  
o wyższy stopień awansu zawodowego, złożonych w okresie do 01 stycznia do 30 czerwca 
2005 roku.

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Przenosi się wydatki między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

  w łącznej kwocie                               39 754 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                        37 134 zł  

w tym:
1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                           9 435 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 420 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 015 zł

poprzez zwiększenie 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6 420 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz
              świadczeń socjalnych o kwotę 3 015 zł

2. rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę                        11 483 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    755 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 108 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 620 zł

poprzez zwiększenie 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie osobowe o kwotę    755 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 620 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz 
               świadczeń socjalnych o kwotę 9 108 zł



- 3 -

3. rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                        11 536 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz 
               świadczeń socjalnych o kwotę 9 536 zł 

poprzez zwiększenie

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 536 zł

4. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                            administracyjnej szkół o kwotę                              120 zł   

poprzez zmniejszenie

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
              socjalnych o kwotę    120 zł

poprzez zwiększenie 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    120 zł

5. rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę                           4 560 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i  wyposażenia o kwotę 2 105 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł
§ 4440 - Odpisy a zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych o kwotę    455 zł

poprzez zwiększenie

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  4 560 zł

W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe z planu zabezpieczonego na opłaty i usługi, składki 
na  ubezpieczenia  społeczne  przeznacza  się  na  wynagrodzenia  wypłacane  na  podstawie 
umowy  zlecenia  osobom,  którym  dyrektorzy  placówek  zlecają  wykonanie  określonych 
czynności - głównie inspektorom bhp, oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  wynikającej  z  wyliczenia  średniorocznej  liczby  etatów   z  uwzględnieniem 
zatrudnienia w nowym roku szkolnym 2005/2006 wg  stanu na dzień 20 września br.



- 4 -

W  rozdziale  80104  -  Przedszkola  z  przewidzianych  oszczędności  na  wynagrodzeniach 
osobowych i pochodnych od wynagrodzeń, opłatach i usługach zabezpiecza się na wypłatę 
należnego  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  zwolnionemu  pracownikowi 
zlikwidowanego  Publicznego  Przedszkola  Nr  7,  wynagrodzeń  wypłacanych  na  podstawie 
umowy  zlecenia  oraz  korektę  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 
wynikających  z  wyliczenia  średniorocznej  liczby  etatów z  uwzględnieniem zatrudnienia  
w nowym roku szkolnym 2005/2006.

W rozdz. 80110 - Gimnazja z planu zabezpieczonego na opłaty, usługi, odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych przeznacza się na wynagrodzenia wypłacane  na podstawie 
umowy  zlecenia  osobom,  którym  dyrektorzy  placówek  zlecają  wykonanie  określonych 
czynności  -  głównie  inspektorom  bhp,  częściowe  zabezpieczenie  braków  płacowych  
w gimnazjach.

W  rozdziale  80114  -  Zespoły  obsługi  ekonomiczno  -  administracyjnej  szkół  nadwyżkę 
powstałą  po korekcie  naliczonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 
2005 rok przeznacza się na zakup materiałów biurowych.

W  rozdziale  80195  -  Pozostała  działalność oszczędności  w  wydatkach  rzeczowych  oraz 
wynikające   z  korekty  naliczonego  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 
przeznacza się na zabezpieczenie wypłat wynagrodzeń z tytułu umów zleceń dla ekspertów 
komisji kwalifikacyjnych awansów zawodowych nauczycieli.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                           2 000 zł  

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                        składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 2 000 zł
poprzez zmniejszenie

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu 
              terytorialnego od innych jednostek 
              samorządu terytorialnego o kwotę 2 000 zł

z zadania: odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej
 
poprzez zwiększenie 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pogrzebu zmarłym podopiecznym.

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                           narodowego o kwotę                           620 zł  

rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 620 zł



- 5 -
poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 620 zł
z zadania:

- Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę           620 zł
  działalność kulturalna

poprzez zwiększenie 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę          620 zł
na zadanie:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce
  organizacja Dożynek Dzielnicy Kokoszyce

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4

Przenosi się wydatki między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                                           24 300 zł  

1/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                     13 800 zł  

poprzez zmniejszenie

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                        składki na ubezpieczenie
                        społeczne
          § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu
                         terytorialnego od innych jednostek 
                        samorządu terytorialnego

o kwotę        13 800 zł

z planu zabezpieczonego na opłacenie pobytu osób w domach pomocy społecznej

poprzez zwiększenie

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
          § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę       13 800 zł 

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów biurowych, środków czystości, tonerów 
do drukarek, wyposażenia biurowego.



- 6 -

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka
                            wychowawcza o kwotę                           500 zł  

poprzez zmniejszenie

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne
          § 4010 - Wynagrodzenia osobowe
                         pracowników o kwotę 500 zł

z oszczędności na wynagrodzenia osobowych pracowników świetlic szkolnych.

poprzez zwiększenie 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
          § 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę 500 zł
 
z przeznaczeniem na wypłatę udzielanych przez szkoły stypendiów dla uczniów za wyniki  
w nauce lub osiągnięcia sportowe, w związku z wejściem w życie  postanowień art.  90 g 
ustawy o systemie oświaty.

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                10 000 zł

poprzez zmniejszenie

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami
          § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę       10 000 zł
z zadania: wywóz nieczystości

poprzez zwiększenie 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność
          § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę      10 000 zł
na zadania:
- utrzymanie szaletów miejskich o kwotę 7 500 zł
- bieżąca konserwacja, naprawa dwóch
  zegarów o kwotę 2 500 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 5

Przenosi się wydatki między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie              69 796 zł  



- 7 -

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Transport i łączność

o kwotę                   65 500 zł   
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę      65 500 zł
z zadania:
- remonty cząstkowe dróg i chodników o kwotę      65 500 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę     65 500 zł
na zadania:
- koszty prowadzenia miejsc postojowych o kwotę     60 000 zł
- ubezpieczenie dróg o kwotę       3 500 zł
- bloczki parkingowe o kwotę       2 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                        500 zł  
 
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę            500 zł
z zadania:
Rada Dzielnicy Nowe Miasto
- przełożenie posadzki w Gimnazjum Nr 2 o kwotę            500 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę            500 zł
na zadanie:
Rada Dzielnicy Nowe Miasto
- dofinansowanie programu edukacyjnego wspólnie
  ze szkołą francuską w Gimnazjum Nr 2 
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę                500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 9/2005 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 07 września 2005 roku.
   

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

o kwotę                         3 796 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3 796 zł



- 8 -

z zadania:
- rekultywacja "dzikich" wysypisk śmieci o kwotę 3 796 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3 796 zł
na zadanie: wywóz odpadów wielkogabarytowych

§ 6

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok między dysponentami w zakresie zadań zleconych

o kwotę                   1 000 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
                        opłacane za osoby pobierające niektóre
                        świadczenia z pomocy społecznej 
                        oraz niektóre świadczenia rodzinne
          § 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne

o kwotę                    1 000 zł   

poprzez zmniejszenie

środków będących w dyspozycji:
- Wydziału Administracyjno - Gospodarczego
   Referat Świadczeń Rodzinnych

o kwotę                    1 000 zł  
poprzez zwiększenie

środków będących w dyspozycji:
- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę       1 000 zł

dotyczy  środków  na  opłacenie  składek  zdrowotnych  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz świadczenia rodzinne. 

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                   Adam Krzyżak


